СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 -  2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

18 октября 2024 года №31.153

г. Хилок

О внесении изменений в бюджет муниципального района «Хилокский
район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона
Забайкальского края от 27.12.2023 года № 2303-33K «О бюджете
Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский
район», Совет муниципального района «Хилокский район» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Хилокский
район» от 28.12.2023 года № 23.116 «О бюджете муниципального района
«Хилокский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в
редакции решения Совета муниципального района «Хилокский район» от
29.03.2024 года № 27.127), следующие изменения:

В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 1 цифры «1042331,6» заменить
цифрами «1438933,2», цифры «757125,6» заменить цифрами «1135718,6»;

В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 2 цифры «1072499,2» заменить
цифрами «1469100,9»;

В главе 1, статье 1, пункте 2, подпункте 1 цифры «882893,6» заменить
цифрами «909999,2», цифры «566923,7» заменить цифрами «594029,3»,
цифры «888851,6» заменить цифрами «915957,2», цифры «553639,5»
заменить цифрами «580745,1»;

В главе 1, статье 1, пункте 2, подпункте 2 цифры «878057,6» заменить
цифрами «905163,2», цифры «884015,6» заменить цифрами «911121,2»;

В главе 2, статье 6, пункте 1 цифры «757125,6» заменить цифрами
«1 135718,6»;

В главе 2, статье 6, пункте 2 цифры «566923,7» заменить цифрами
«594029,3», цифры «553639,5» заменить цифрами «580745,1»;

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции;
Приложение № 3 изложить в новой редакции;
Приложение № 6 изложить в новой редакции;
Приложение № 8 изложить в новой редакции;

Приложение № 9 изложить в новой редакции;
Приложение № 10 изложить в новой редакции;
Приложение № 11 изложить в новой редакции;
Приложение № 12 изложить в новой редакции;
Приложение № 13 изложить в новой редакции;
Приложение № 14 изложить в новой редакции;
Приложение № 15 изложить в новой редакции;
Приложение № 19 изложить в новой редакции;
Приложение № 21 изложить в новой редакции;

; Приложение № 37 изложить в новой редакции.

3. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации
муниципального района «Хилокский район».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.